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Haber-Yorum 

Tufanın Açığa Çıkardıklarını, Truva Atı Bir Daha Ört Bas Edemeyecektir! 

 

Haber:  

İran, Erbil’in çeşitli yerlerine balistik füzelerle saldırdı. (Irak basını) 

 

Yorum:  

İran’ın Erbil’i bombalayarak milis yandaşlarının Suriye, Lübnan, Yemen ve 
Irak’ta gerçekleştirdiği birçok askeri eylemin ardından bir grup bölgeyi hedef 
alması ve bu eylemlerin akabinde Suriye’de İran Devrim Muhafızları 
liderlerinden birinin hedef alınması, İran rejiminin Amerika düşmanlığı iddiasını 
ve bölgedeki çıkarlarını yeniden pazarlayarak İslam kamuoyunu yeniden 
kazanmak için imajını güzelleştirmeye yönelik yeni bir yaklaşımın tekrarından 
başka bir şey değildir; nitekim onun iktidarı boyunca zayıf ve hain pozisyonları 
ortaya çıktıktan sonra, özellikle de Aksa Tufanı operasyonu olaylarının 
sonrasında son dönemde yaptığı bu bombalama operasyonunu, Mossad 
karargâhını ve Amerikan konsolosluğunu hedef aldığı iddiasına dayandırdı; bu 
ise medyanın, İslami arenayı ele geçirmeye, Gazze cihadını siyasi ve medyatik 
olarak gizlemeye ve ümmeti, Aksa Tufanı operasyonuyla ortaya çıkan ve 
yeniden güçlü bir şekilde geri dönen hayati davasından uzaklaştırmaya yönelik 
bir propagandasından ibarettir; böylece Amerika ve Batı’nın habis 
planlamalarıyla, daha önce de belirttiğimiz gibi Erbil’in defalarca 
bombalanmasını, hedeflerine ulaşmak için Irak’taki ajanlarının gerçekleştirdiği 
bir grup siyasi eylemin başlangıç noktası olarak aldı ki bu siyasi eylemlerin en 
önemlileri uydu kanallarının aktardığına göre aşağıdaki şekildedir:  

• Sudani ve Sorour’un İran Dışişleri Bakanı ile yapacağı görüşmenin iptal 
edilmesi / el-Sa’a TV. 

• Irak’ın, İran ile güvenlik anlaşmasını askıya alınacağı imasında bulunması 
/ Al Rabiaa TV.  

• Irak’ın Arap Birliği’ni olağanüstü toplantıya çağırması / Bağdat el-Yevm.  

• Irak’ın, Güvenlik Konseyi’ne ve Birleşmiş Milletler’e şikayette bulunması / 
Alsumaria TV.  

• Arap Parlamentosu: “Irak’a yapılan saldırı Arap milletine yapılan bir 
saldırıdır.” / Observer Irak.  

• Irak'ın İran'a yönelik şikayeti askeri saldırılara yol açabilir / Alsumaria TV. 

Daha önceki hedeflerinden en önemlileri de şunlardır:  

• Bölgedeki çatışmanın seyrinin mevcut halinin değiştirilmesi. 

• Birleşmiş Milletler, Güvenlik Konseyi ve Arap Birliği dahil olmak üzere 
uluslararası ve bölgesel kuruluşların yeniden canlandırılması.  



 

• İran’ın hayatının, bölgedeki rolünün ve Arap ve İslam ülkelerindeki halkın 
ve mezhebine olan güvenin yeniden tesis edilmesi.  

• Aksa Tufanı operasyonunun ardından ümmete ve onun hayati davasına 
açıkça ihanet etmeleri sonucunda sokaklardan tamamen uzaklaşan Arap 
hükümetlerinin, yeni rollerini ve sokak üzerindeki hakimiyetlerini yerine 
getirmeleri için yeniden canlandırılması.  

Gelecekteki bu önlem ve hizalamalar, kesinlikle Yahudi varlığının korunması, 
Gazze ve ümmetin cihadının ortadan kaldırılması, iki devletli çözüm projesinin 
yeniden önerilmesi ve Yahudi varlığı ile normalleşme ve aleni olarak tanınması 
gibi yeni bir duruma yol açacaktır; Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı’nın “Filistin 
meselesi çözülürse “İsrail’i” tanıyacağız” derken ifade etmek istediği tam da 
buydu.  

Ey Iraklılar ve ey Müslümanlar, sahada yaşananların hakikati işte budur; bu 
hakikat ise, devam eden Aksa Tufanı savaşında meydana gelenlerin ardından 
ümmete karşı komplo kurulması, büyük ülkelerdeki karar alma merkezlerinde 
askeri üsleri (Siyonist varlığın) geleceğine ilişkin korku ve endişe ve İran’ın, 
Irak’taki Erbil’in çeşitli yerlerine saldırı düzenlemeyi benimsemesinin, istediği 
şeyleri gerçekleştirmek için bir bahane olması.  

İran’a, Arap ve Müslüman yöneticilere diyorum ki: kötülükleriniz, tiyatrolarınız 
ve Amerika ile Batı’ya hizmetleriniz ümmetin ve halkınızın önünde ifşa olmuştur; 
zira sizler, iktidarlarınız boyunca hiçbir zaman Müslümanların davasının ve 
onların kutsallarının korunmasının sorumluluğunu taşımadınız. Her ne kadar 
İran, ümmete müdahale etmek ve Pers kibrini gerçekleştirmek için İslam’ı Truva 
atı olarak kullanarak devriminin başlangıcında başarılı olsa da Aksa Tufanı 
savaşı, başta İslam kisvesine bürünün İran olmak üzere herkesi açığa çıkarıp 
ifşa etmiştir.  

Ey Irak halkı: Yapmanız gereken tek şey, Rabbinizin emrine icabet ederek 
Gazze ve Filistin'deki Müslüman kardeşlerinizi desteklemeye ve hain 
yöneticilerinizi devirmeleri için aranızdaki güç ehline baskı yapmaya devam 
etmektir. Böylece umulur ki yakında bir çıkış yolu olur; şüphesiz zafer, sadece 
Allah katındandır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Hamdânî – Irak 


